令和 6年 7月 20日

患者様・ご家族様 各位

令和６年７月２０日（土）～の

面会についてのお知らせ

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)が再拡大しております。

感染拡大抑止のため、病棟単位での面会制限を実施致します。

面会の可否については下記のとおりとなりますのでご確認ください。

ご迷惑をお掛け致しますが、皆様のご理解・ご協力をお願い致しま

す。

~各病棟面会可否 情報~

※ 面会不可の病棟について、以下の場合は除きます。

・当院より来院の要請があった場合

なお、その際は二次感染予防のため、手洗いの励行、マスクの着用のご協力をお願い致します。

また、上記の場合であっても、発熱や咳・痰・咽頭痛といった上気道症状(風邪症状)のある方の来院は禁止します。

事情により面会が必要な方はご相談ください。

大宮中央総合病院 院長